
 
 

2021年 8月 

手数料改定のお知らせ 

（コンビニ ATM・ATM平日時間外入金・窓口両替・硬貨整理・株式配当金支払事務） 

 

横浜銀行では誠に勝手ながら、以下のとおり、各種手数料を 2021年 10月 1日（金）より改定いたします。 

日頃より当行を利用されているお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層サービスの向

上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．コンビニ ATM（セブン銀行・イーネット・ローソン銀行）ご利用手数料        （税込み） 

土日祝

0:00 8:45 18:00 24：00 0：00　-　24：00

お引き出し

お預け入れ

220円

（変更なし）

220円+振込手数料

（変更なし）

220円+振込手数料

（現行比+110円）

220円+振込手数料

（変更なし）

220円+振込手数料

（変更なし）
お振り込み

平日

220円

（変更なし）

220円

（現行比+110円）

220円

（変更なし）

 
※ セブン銀行 ATMではお振り込み取引はできません。 

※ 割引制度「ゼロ手数料」の対象となっているお客さまは、セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、イオン銀行、VIEW  

ALTTEの ATMで適用期間に利用した合計２回までの ATM利用手数料が無料になります。 

（コンビニ等に金融機関が直接設置している ATMでのお取り引きは対象となりません。） 

２．横浜銀行 ATM平日時間外入金ご利用手数料                     （税込み） 

土日祝

0:00 8:45 18:00 24：00 0：00　-　24：00

110円

（変更なし）
お預け入れ

平日

110円

（現行比+110円）

無料

（変更なし）

110円

（現行比+110円）
 

※ 割引制度「ゼロ手数料」の対象となっているお客さまは、当行が発行するカード・通帳をご利用の場合の当行 ATM利用 

手数料が無料となります。 

※ Web口座（無通帳口座）のお客さまは、当行が発行するカードをご利用の場合の当行ATM利用手数料が無料となります。 

３．窓口両替/金種指定支払手数料                                        （税込み） 

受入単位 お取扱枚数（硬貨+紙幣） 改定前 改定後

1枚～500枚 550円
770円

（現行比+220円）

501枚～1,000枚 1,320円
1,540円

（現行比+220円）

1,001枚～1,500枚 1,980円
2,310円

（現行比+330円）

以降、500枚ごと 660円追加
770円追加

（現行比+110円）

１回あたり

 



使用期限：2022年 9月 30日 

※ 窓口両替のお取扱枚数は、「ご両替後またはご両替前の枚数のいずれか多い方の枚数」、金種指定支払のお取扱枚数 

は「払戻枚数から一万円札の枚数を除いた枚数（ただし、一万円札の新券はお取扱枚数に含む）」となります。 

※ 無料となるお取り引き 

● お取扱枚数が１０枚以下となる次のお取り引きについては無料です。 

       ① 紙幣のみのご両替、② 記念硬貨のご両替、③ 汚損現金のご両替、④ 金種指定支払 

● 横浜銀行のキャッシュカード（ご本人名義）を提示されることにより、お一人さま１日１回までは、上記①～③を含む１０ 

  枚以下のすべてのご両替が無料となります。ただし、①～③の併用はできません（お取扱枚数が１１枚以上の場合、 

手数料がかかります）。 

４．硬貨整理手数料（１回あたり）                                           （税込み） 

受入単位 お取扱枚数 改定前 お取扱枚数 改定後

1枚～100枚
無料

（現行比変更なし）

101枚～500枚
770円

（現行比+770円）

501枚～1,000枚 440円 501枚～1,000枚
1,540円

（現行比+1,100円）

以降1,000枚ごと 440円追加 以降500枚ごと 770円追加

１回あたり

1枚～500枚 無料

 
※ 預金口座への入金や現金振込の硬貨が対象となります。 

※ １日に複数回に分けてお手続きされる場合は、硬貨枚数を合算した手数料が必要となります。 

※ 硬貨の算定に対する手数料となりますので、算定後にお手続きを取り止める場合も手数料が必要となります。 

５．株式配当金支払事務手数料（振込制のみ）                 （税込み） 

受入単位 振込先 改定前 改定後

１口につき 他行 55円
 90円

（現行比+35円）
 

※ 振込依頼書による手続きは新規受付停止中。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本手数料に関するお問い合わせ先 
横浜銀行のお取引店へお問い合わせください。 
［電話受付時間］銀行窓口営業日の 9時～17時 

 


